
  
ZARZĄDZENIE NR 24/ 2014 

Burmistrza Polic 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów 
komunalnych w Zakładzie Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w 
Leśnie Górnym.  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku                 
o gospodarce komunalnej /Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz. 679, Nr 121 
poz.770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002r.  Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 
874, Nr 199, poz.1937/  oraz Uchwały Nr XLIII/323/2014 Rady Miejskiej w Policach   
z dnia 27 maja 2014r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Polic uprawnienia do 
ustanawiania stawek opłat za zagospodarowanie odpadów w Zakładzie Odzysku     
i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Ustala się stawki opłat za przyjęcie do zagospodarowania 
odpadów komunalnych w Zakładzie Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym  w wysokości określonej  w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

      2. Wysokość opłat za przyjęcie pozostałych odpadów, których 
zagospodarowanie nie stanowi usługi komunalnej o charakterze użyteczności 
publicznej, ustala Zakład w drodze negocjacji z dostawcami.  

§ 2. Traci ważność Zarządzenie  Nr 107/2014  Burmistrza  Polic  z dnia            
2 czerwca 2014 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego  2015 roku.      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Nr 24/ 2014 

  z dnia 29.12.2014 r. 
 
 
 
ZESTAWIENIE STAWEK OPŁAT W ZOiSOK ZA PRZYJĘCIE DO 

ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  
 
 

KOD 
Grupa 

podgrupa 
RODZAJ ODPADÓW CENA w zł netto / 

Mg 

20 02 01 
Odpady ulegające biodegradacji : 
Gałęzie, trawa  
Liście  

70,00 
90,00 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  195,00 

20 03 02 Odpady z targowisk 180,00 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 165,00 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 210,00 

 

Odpady zmieszane (zawierające dwa lub więcej rodzajów 
odpadów) - opłata ustalana przez Zakład w zależności od 
nakładu pracy niezbędnego do rozsortowania poszczególnych 
rodzajów odpadów  
 

300,00 - 700,00  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


